

GLAS NEBA

2

PORUKE KRALJICE LJUBAVI 2001.



Mali Lošini - HRVATSKA

GLAS NEBA

Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI u Malom Lošinj, ulica
Š.K. Kozulića 1, telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 16.00 - 17.00 sati.

NAPOMENA ČITATELJIMA

Od 16.09.1997. na dalje Majka Kraljica ljubavi
ukazuje se vidjelici Živki na Brdu Ukazanja
svakog 16-tog dana u mjesecu i tom prigodom
daje i Poruku.

Kako hodočasnici, koji dolaze na Brdo Ukazanja
nedjeljom, ne bi ostali bez Poruke to Majka
Kraljica ljubavi daje vidjelici Živki - noću
od subote na nedjelju - Poruku za nedjelju,
koja se Poruka čita hodočasniciima na Brdu Uka-
zanja, nedjeljom popodne, za vrijeme zajedni-
čke molitve.

Izuzetno, za vrijeme Korizme, na zahtjev Majke
Kraljice ljubavi, zajednička molitva na Brdu
Ukazanja održava se subotom popodne. To zato,
što se kroz Korizmu, nedjeljom popodne u 15.00
sati, u Malom Lošinj održava pobožnost Križnog
puta pa je Majka pozvala svih, da sudjeluju u
pobožnosti Križnog puta. Iz tog razloga, kroz
Korizmu, Majka daje vidjelici Živki Poruku no-
ću od petka na subotu, koja se Poruka čita ho-
dočasniciima, na Brdu Ukazanja, subotom popodne
za vrijeme zajedničke molitve.

Zato Poruke kroz godinu nose datum nedjelje
a one kroz Korizmu nose datum subote.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica obja-
vljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi primljene
posredstvom vidjelice Živke. GLAS NEBA izlazi
redovito kroz cijelu godinu, ali samo jedanput
mjesечно.

04.02.2001. (nedjelja)

HVALJEN I S U S !

Draga moja djeco, hodočasnici moji, vi koji hodočastite na ovo sveto mjesto, vjerujte da ćete dobiti ono što tražite od Mene. Djeco, Ja sam vaša Majka. Pa i ako ste se ogriješili s vašom nevjerom jer ste poslušali drugoga koji nije govorio sam od sebe, već se nečisti duh poslužio njegovim jezikom. Vidim, sad se kajete i ponovno Me molite da vam oprostim i da vas ponovno zagrlim s mojim prečistim rukama. Djeco moja, dođite ponovno da vas čvrsto zagrlim, da vas blagoslovim, da nosite moj blagoslov gdje god išli. Djeco moja, ne dozvolite da vam itko ruši vjeru. Ovo govorim svima koji vjerujete, bez obzira na to da li hodočastite ili ne hodočastite. Mnogi ne možete hodočastiti jer niste u mogućnosti, a malo je onih koji su spremni platiti za drugoga kad je takvo stanje.

Djeco, Ja dajem milosti i kad čitate moje Poruke i živite s Porukama. Ne vrijedi Poruke samo pročitati i baciti ili dati ih drugome. Djeco, Poruke govore svima: tebi, njemu, njoj. Zato, kad Poruke pročitate i malo razmotrite, one vas pozivaju na obraćenje. Pozivaju vas na svetu ispovijed, na svetu Misu.

Djeco, Isus se svaki dan na svetoj Misi žrtvuje za sve vas. Ah, kad biste vi nevjerni znali koliko vam je potrebna duhovna hrana, svi biste se obratili i došli na svetu Misu.

Djeco, ukazivala sam se i davala Poruke po svem svijetu pa ipak ima još onih koji za to ne znaju. Zato ću se još ukazivati sve dok ne povjeruju i oni okorjela srca. Ah, žalosna sam što se mnogi ne obratiše Isusu, već su u raznim sektama. A vidite katastrofe, vidite kakav je bič ošinuo. Djeco, ne gledajte kome se Ja i Isus ukazujemo jer nema čistih, pravednih i savršenih.

Svi ste griješni, ali Mi se ukazujemo zato da se svi obratite, da vas spasimo.

Ti dijete trpiš. Znam koliko ti je teško. Znam da se pitaš, koje koristi imaš od toga što trpiš. Dijete, ti ne znaš, ali Mi znamo. Dijete, opraštaj kao što si i dosad opraštala. Ljubi kao što si i dosad ljubila i moli kao što si i dosad molila.

Toliko za sad.

Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.

Idite u miru Božjem.

11.02.2001. (nedjelja)

HVALJEN I S U S !

Draga moja djeco, hodočasnici moji, vi koji svašta čujete protiv mog ukazanja ipak vam sotona ne može srušiti vjeru u moja ukazanja.

Djeco, Ja sam došla da svijet spasim, griješne obratim. Vidim, vrijeme se približilo. Katastrofe su tu samo što Ja još zadržavam, ne dopuštam da se baš odjednom zbiju na sve strane svijeta, već da budu samo opomena da svijet shvati da je samo Isus Krist spasitelj svijeta. Zato sam ovdje na Zemlji da se obratite. I hoćete jer vidim da mnogi žele uskrsnuti s Isusom.

Djeco moja, zato svatko ima kušnje i svakog Bog izgradjuje onako kako Mu se svidi da bude. Evo, mnogi znaju da se sve treba i mora trpjeti i sve opraštati, da svakog čovjeka ljubite bez obzira koje je boje kože, koje je narodnosti. Ah, djeco, svi ste vi djeca Božja i Bog i Ja sve jednako ljubimo. Ja dodjoh da vas sjedinim, da svi blagujete za istim stolom. I tako će biti ako izdržite na ovom putu. Ja znam da hoćete premda će biti trnja i bolan hod. Ali, sotonu ćete zgaziti. On pada. U velikoj

tami vas je obuhvatila svjetlost Kristova. Vi ste Kristovi. Vi svijetlite i zato će sve više hrliti Kristu. Crkva će živjeti u sve vijeke vjekova.

Dijete, moli sve dok te san ne svlada. Da, Zlatnu krunicu.

Toliko za sad.

Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.

Idite u miru Božjem.

16.02.2001.(petak) DAN UKAZANJA

HVALJEN I S U S !

Draga moja djeco, hvala za ovo hodočašće i za hodočašća svih mojih svetišta.

Djeco moja, da niste vjerni u moja ukazanja ne biste danas bili ovdje. Samo, žalosna sam što ima onih koji ne vjeruju. Samo čekaju neke znakove da vide ili svjedočanstva.

Žalosna sam što ima i onih koji pitaju Živku o tome, što kažu neke osobe, da li te osobe vjeruju. Drago Mi je što je Živka šutjela i blagoslovila ih.

Djeco moja, takvi koji misle pitati, neka prvo pitaju sebe, da li oni vjeruju, da li oni imaju svjedočanstva. Djeco moja, Ja sam došla baš radi vas koji ne vjerujete, da uzvjerujete i da se Meni približite.

Djeco moja, Ja nikog neću odbiti. Neka predaju sve Meni, čak i svoje srce koje se treba smekšati.

Blagoslivljam sve što nosite sa sobom i vas i nosite moj blagoslov svojoj obitelji.

I dalje vas liječim i nove sam započela liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju nakanu.

Molite, molite, molite!

18.02.2001. (nedjelja)

HVALJEN I S U S !

Draga moja djeco, hodočasnici moji, Isusovo stado malo, ne bojte se. Ja, vaša Majka, udijelila sam vam dar da se okupite sa svih strana u moju Pobjedničku četu. Djeco, došao je čas bitke. Sotona je već došao do vrhunca svoje moći i sada, takodjer i u Crkvi, sotona će dovršiti svoje djelo onoliko, koliko mu je Gospodin dopustio za njezino najbolnije čišćenje (Crkve). Djeco, časovi koje ćete proživjeti spadaju medju najvažnije, jer svi događaji, koje sam prorekla, ispunit će se.

Djeco moja, hodočasnici moji, vi se ne bojte jer vas je Isus okupio u nebeskom pašnjaku svoje Božanske ljubavi. Djeco, Isus vas vodi savršenom ispunjenju Očeve volje. Isus želi biti od vas proslavljen. Došao je čas u kojem ćete Isusa savršeno proslaviti. Vi ste utjeha njegovoj napuštenosti, vi ste melem njegovim ranama koje nanose bezbožnici, vi ste duboka radost njegovog Božanskog srca. Ne plašite se malo stado. Budite svi moja mala djeca koju sam okupila sa svih strana svijeta za veliku bitku izmedju Boga i sotone, izmedju sila dobra i sila zla.

Djeco, Gospodin će pobijediti. Evo, Ja sotoni gazim glavu, a vi ste ga dotukli vašim molitvama.

Djeco, ne dopustite sotoni da gradi svoja gnijezda, pogotovo vi ovdje, otočani, sačuvajte u čistoći BETLEHEM ISUSOV. Ne zagađujte ga s raznim sektama.

Toliko za sad.

Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.

Idite u miru Božjem!

25.02.2001. (nedjelja)

HVALJEN I S U S !

Draga moja djeco, hodočasnici moji, vjerni i nevjerni, svi ste vi moja djeca. Bila vi poslušna ili neposlušna djeca, Ja vas volim.

Djeco moja, vidim kako i dalje govorite: "Kako baš njoj da se Majka Božja ukazuje?" Žalosna sam zbog takvih pitanja. Djeco, bilo kome da se ukazujem uvijek bi se netko našao da kaže: Kako baš njoj ili kako baš njemu. Djeco, svatko ima prijatelja, neprijatelja, zavidnih, ljubomornih. Djeco, Bog je sve vas unaprijed, prije rođenja, znao i nitko nije savršen poslije rođenja. Zato ne možete govoriti protiv nekog drugog kad ste i vi s puno mana. Djeco, vi koji se smatrate boljima, ne griješite s takvim pitanjima. Smatrajte se maleni-ma. Radujte se s njima kad se oni raduju, plačite kad oni plaču. Djeco, grijeh vam je kad kažete: Zašto baš njoj ili zašto baš njemu. Djeco, ne možete Bogu naredjivati kome će Bog dopustiti da se Ja ili Isus ukazujemo. To samo Otac Nebeski određuje pa bilo vama krivo ili milo. Djeco, imate slobodu, ali ne možete Boga vrijeđjati već samo moliti i slušati. Ali, nažalost, svi vi želite naredjivati i da vas slušaju. Želite biti u centru zapažanja, želite biti bogovi, ali to Bog ne dopušta.

Djeco moja, Ja, vaša Majka, nikoga silom ne tjeram da hodočastite i niti silim da dolazite na molitvu ako nećete ili ne možete. Netko nema strpljenja, netko nema vremena i tu sliku i drugima pokazujete. Dok molite niste sabrani, ne razmatrate, već razmišljate o poslovima, o posjetima. Neki i za vrijeme molitve uzmu čitati upućena pisma umjesto da skrušeno moli. Djeco moja, onaj tko ne osjeća ništa, tko sumnja, neka ne dolazi i neka ne govori pred tek primljenom članicom, da ovo sigurno nije od Duha Svetoga kad mu toliko izaziva nervozu i uznemirenost. Djeco, ostanite doma. Tako

vi želite. Meni nisu potrebna vaša sakupljanja, niti vaše molitve ako smatrate da vam nisu potrebne. Djeco, Meni nije potrebna ni zgrada, ni knjižnica, ni crkva. Ja se svugdje ukažem. Meni ovdje nije ništa potrebno. Samo želim da vas spasim jer vas ljubim.

Toliko za sad.

Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.

Idite u miru Božjem!

OBAVIJEST HODOČASNICIMA

Raspored slavlja za petak

16.03.2001.(Dan ukazanja)

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu

13.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u procesiji, moleći Krunicu B.D. Marije

13.55 sati: Krunica ranama Isusovim

Pjesma

Svjedočenja

Molitva za Medjugorje

14.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju molitvu će predvoditi vidjelica Živka do ukazanja

Poslije ukazanja:

Čitanje primljene Poruke

Molitva po nakani Kraljice ljubavi

Molitve za ozdravljenje s polaganjem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Župi Mali Lošinj za petak 16.03.2001.godine:

Župna crkva: 07.00 sati i 18.00 sati

Crkva sv. Nikole: 17.00 sati.

Molitvena zajednica
KRALJICE LJUBAVI
MALI LOŠINJ

Mali Lošinj, 28.02.2001.

ŠTOVATELJIMA

KRALJICE LJUBAVI

S v i m a

U katoličkom tjedniku GLAS KONCILA od 14.01.2001. objavljeno je pismo nepoznatog vjernika u vezi s poslanjem Kraljice ljubavi u Malom Lošinj u osvrst uredništva GLASA KONCILA na to pismo. U pismu i u osvrtu iznijeti su pogrešni zaključci i time data nepovoljna i pogrešna ocjena poslanja Kraljice ljubavi.

Mi smo odmah 15.01.2001. poslali pisano reagiranje Uredništvu s molbom za objavu našeg reagiranja u GLASU KONCILA. Uredništvo nije objavilo naše reagiranje. Uredništvo to opravdava tvrdnjom, da je Uredništvo u svom osvrtu samo iznijelo svoj stav o tom pitanju i da time nisu nikoga povrijedili te da stoga nema potrebe objavljivati naše reagiranje.

Mi smatramo da je objavljenim pismom i objavljenim osvrtom čitateljstvu posredovanja pogrešna slika poslanja Kraljice ljubavi. Stoga, držimo da je potrebno sa sadržajem našeg reagiranja upoznati barem štovatelje Kraljice ljubavi. Zato smo ocijenili potrebnim učiniti slijedeće: Sadržaj našeg reagiranja ispisati na ovome letku i potom taj letak priložiti biltenu GLAS NEBA broj 2/2001.

Evo teksta našeg reagiranja:

U Glasu Koncila od 14.01.2001. objavljeno je pismo nepoznatog vjernika u kojem isti iznosi, da je primio na čitanje bilten GLAS NEBA koji

izdaje Molitvena zajednica KRALJICE LJUBAVI u Malom Lošinj, a u kojem su objavljene Poruke Majke Nebeske primljene posredstvom vidjelice u Malom Lošinj. Dalje navodi da je Poruke pomno pročitao, da one djeluju vrlo pobožno, ali da sadrže puno tvrdnji koje se lako prepoznaju kao nelogične i Gospi neprilične. U nastavku pisma citira samo pojedine riječi ili dijelove rečenica iz Poruka i na temelju njih izvodi zaključak da u tim Porukama "Gospa prijeti", a kako prijetnja ne priliči Gospi to pisac pisma drži da te Poruke nisu izvorne.

Uredništvo Glasa Koncila je dalo svoj osvrt na to pismo. U tom svom osvrtu Uredništvo piše: "Vaše su kritičke primjedbe sasvim na mjestu". A Molitvena zajednica odgovara: Te kritičke primjedbe nisu na mjestu već su potpuno pogrešne i neutemeljene. Žalosno je što Uredništvo takve pogrešne tvrdnje proglašava ispravnima i tako dovodi u zabludu i pisca toga pisma i sve ostale čitatelje Glasa Koncila. Jer, Majka Kraljica ljubavi u svojim Porukama ne prijeti, već poučava i upozorava. Majka Kraljica ljubavi poučava nas i upozorava na grijeh i njegove teške posljedice, a to svakako nije prijetnja već čin dobrote i ljubavi.

Uredništvo dalje piše: "Ima neupućenih vjernika koji ih ozbiljno shvaćaju i šire". Dakle, ovime Uredništvo proglašava neupućenima sve vjernike koji ozbiljno shvaćaju poslanje Majke Kraljice ljubavi u Malom Lošinj i šire njezine Poruke. Sukladno tome, Uredništvo smatra neupućenima i sve one milijune vjernika koji ozbiljno shvaćaju poslanje Majke Kraljice mira u Medjugorju i šire njezine Poruke. A među tih tridesetak milijuna hodočasnika iz cijelog svijeta ima i stotine biskupa i nadbiskupa iz svi-

jeta te kardinala i svjetski priznatih mariologa. Po shvaćanju Uredništva svi su oni neupućeni vjernici. A koji bi to onda bili upućeni vjernici? Valjda oni koji odbijaju vjerovati u poslanja Majke Nebeske. Ali, po takvim upućenim vjernicima mi danas ne bismo imali ni Lurd ni Fatimu. Upravo zahvaljujući "neupućenim vjernicima" mi danas imamo i Lurd i Fatimu i sve one milosti koje primamo posredstvom poslanja Majke Božje u Lurdu i Fatimi.

Uredništvo dalje piše: "Kad na nešto takvo naidjete, najbolje je odmah uništiti". Dakle, Uredništvo savjetuje vjernicima da ne čitaju Poruke Kraljice ljubavi već da ih unište čim ih na bilo koji način prime. Uredništvo ovime čini težak grijeh i savjetuje druge na grijeh. Jer, Majka Kraljica ljubavi u svojim Porukama poziva ljude na obraćenje, molitvu, pokoru, redovito čitanje i razmatranje Svetog Pisma, poslušnost crkvenim pastirima, redovito pristupanje svetoj ispovijedi i svetoj pričesti, skromnost, poniznost, opraštanje, ljubav. Zar Poruke s takvim sadržajem treba uništavati? Žalosno je što je Uredništvo upravo takav grešan savjet uputilo čitateljima.

Majka Kraljica ljubavi ukazuje se u Malom Lošinj u neprekidno od 16. veljače 1990. godine i daje Poruke za svijet. Mi vjerujemo da će ovo poslanje Majke Kraljice ljubavi u Malom Lošinj biti priznato od strane naše Crkve. Kada? To ne znamo. Postupak za priznanje Majčina ukazanja u Fatimi trajao je trinaest godina. Koliko će trajati postupak za priznanje Majčina ukazanja u Malom Lošinj ne znamo, ali vjerujemo da će do njega sigurno doći. A kad Crkva bude priznala to poslanje, Crkva će ga priznati od samog početka, to jest od 16. veljače 1990. godine na dalje.

Kardinal Ratzinger, prefekt Kongregacije za nauk vjere, rekao je: "Jedan od znakova našega doba je umnožavanje Marijinih ukazanja svuda po svijetu".

Dakle, učestalost Majčinih ukazanja znak je za ovo naše apokaliptičko vrijeme. Samo, nažalost, taj znak ne prepoznaju i ne vide oni koji bi po svom pozivu prvi trebali primjetiti. Gledaju, ali ne vide.

Molitvena zajednica
KRALJICE LJUBAVI
Š.K. Kozulića 1
51550 MALI LOŠINJ